
 
 

Fahrplan Grundschule Kieholm 

 gültig ab 12.04.2025 (nur an Schultagen) 
 
 

 
Ab Kappeln, Stutebüll       6.53 Uhr 

 Rabel, Kleefeld       6.56 Uhr 

Rabel, Dorfstraße        6.57 Uhr 

Rabel, Am Lehmberg      6.59 Uhr 

Rabel (Feuerwehr)       7.01 Uhr 

Rabel (Bgm.-Laß-Weg)      7.03 Uhr 

 Maasholm, Schmiedestraße   7.12 Uhr 

Maasholm, Exhöft           7.13 Uhr 

Maasholm-Bad,  
Oehe Abzw.         7.14 Uhr 

Maasholm-Bad,  
Schleimünder Straße       7.16 Uhr 

Hasselberg (Drecht)         7.21 Uhr  

Eckeberg, Abzw.       7.22 Uhr 

Hafferholz           7.23 Uhr 

Kronsgaard (Feuerwehr)      7.27 Uhr 

Kronsgaard, Regenholz      7.28 Uhr 

Kronsgaard, Dorfstraße      7.29 Uhr 

Kronsgaard, Langfeld      7.29 Uhr 

Pommerby, Börsby       7.33 Uhr 

Hasselberg, Bobeck       7.34 Uhr  

An Kieholm, Schule       7.40 Uhr 

       

 
Die Rückfahrt erfolgt jeweils nach Unterrichtsschluss 
um 11.35 Uhr, 12.35 Uhr und 13.20 Uhr 

 

 


